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1 Ağustos 2007 Çarşamba

KESK’e bağlı Sağlık Emekçileri Sendikası’nın (SES) kuruluş 
yıldönümü İMO Eğitim Merkezi’nde yapılan kokteyl ile kut-
landı. Kokteyle Oda adına; OYK Başkanı Emin Koramaz ve 
OYK Yedek Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı. 

4 Ağustos 2007 Cumartesi

Oda Merkezi’nin denetlemesi, 22 Denetleme Kurulu Üye-
sinin katılımıyla yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu 
Üyeleri; Haydar Şahin, M. İlker Altıok, Murtaza Ergen, Ser-
vet Tetik, Hasan Esen, Selçuk Sümer, Osman Serter, Nejat 
Ulukurtlar, Halil Köybaşı, Fikret Ekici, M. Bülent Tuncel, 
Nihat Angı, Ercüment Ş. Çervatoğlu, Aladdin Eksin, Osman 
Çakıl, Ersoy Bey, Hakan Mertoğlu, Yahya Bulat, Mehmet 
Eyüboğlu, İbrahim Eryılmaz, Mustafa Koca ve Hüseyin Ba-
ğışlar katıldı.  

6 Ağustos 2007 Pazartesi

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi ve Enerji Çalışma Grubu 
sorumlusu İlker Ertem, TMMOB Enerji Çalışma Grubu üye-
leri Nilgün Ercan, Oğuz Türkyılmaz ve Necati İpek, Devlet 
Planlama Teşkilatı’nın AB finansmanı ve UNDP ile işbirliği 
yaparak 6-8 Ağustos 2007 tarihleri arasında yürüttüğü “Sür-
dürülebilir Kalkınmanın Sektörel Politikalara Entegrasyonu” 
projesi çerçevesinde “Sürdürülebilir Kalkınma” konulu eği-
tim çalışmasına katıldılar. Oda Enerji Danışmanı Tülin Kes-
kin de aynı toplantılara DEK-TMK adına katıldı.

9 Ağustos 2007 Perşembe

 TMMOB Özelleştirmelerin ve Sonuçlarının Takibi Ça-
lışma Grubu toplantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıda; daha 
önce 27- 28 Eylül 2007 olarak belirlenen Özelleştirme Sem-
pozyumu tarihinin 13-14 Kasım 2007 olarak değiştirilmesinin 

TMMOB Yönetim Kurulu’na önerilmesine; 28 Temmuz 2007 
tarihinde TMMOB Yönetim Kurulu’na sunulan rapor doğrul-
tusunda çalışmaların sürdürülmesine karar verildi. Oda adına 
toplantıya; OYK Sayman Üyesi Ahmet Eniş katıldı.

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

10 Ağustos 2007 Cuma

10-11-12 Ağustos 2007 tarihlerinde Kocaeli Şube ve Bursa 
Şube Teknik Görevlilerinin katıldığı Bölgesel Teknik Görevli 
Eğitimi, Kocaeli’nin Kandıra İlçesi Kerpe Beldesinde bulunan 
Kerpe Oteli’nde gerçekleştirildi. Eğitime OYK Sekreteri Ali 
Ekber Çakar, OYK Üyesi Tahsin Akbaba, Gaziantep Şube 
Başkanı Ali Peri, Araçlarda LPG ve A.İ.T.M. Mühendis Yet-
kilendirme Kursu Eğitmeni Şerif Özsakarya, Kocaeli Şube, 
Bursa Şube ve bağlı temsilciliklerinde bulunan teknik görev-
liler ile şube müdürleri olmak üzere; toplam 34 kişi katıldı.

14 Ağustos 2007 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

15 Ağustos 2007 Çarşamba

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK)’e 
bağlı sendikaların üyeleri, toplu iş görüşmelerinin başladığı 
15 Ağustos 2007 tarihinde Ankara Kızılay’da toplanarak, 
Başbakanlığa kadar yürüdü ve “toplu sözleşme ve grev” 
hakkı istedi. Başbakanlık Merkez Binası önünde gerçekleş-
tirilen basın açıklamasına OYK Üyeleri, Oda çalışanları ile 
üyelerimiz katıldı. 

Oda Teknik Görevlilerine verilen eğitimler kapsamında 
Diyarbakır, Gaziantep ve bağlı temsilciliklerden katılan tek-
nik görevlilerin bölgesel eğitimi, 15-18 Ağustos 2007 tarih-
leri arasında Elazığ Hazar Gölü Kıyısı Mavigöl Tesisleri’nde 
düzenlendi. Düzenlenen eğitime eğitici olarak Oda Yönetim 
Kurulu Üyesi Tahsin Akbaba, eğitmen olarak MMO İzmir 
Şube Başkanı Mehmet Özsakarya, Bursa Şube Müdürü Ser-
dar Sönmez ve Bursa Şube Teknik Görevlisi Kaan Özten ile 
23 teknik görevli katıldı. 

16 Ağustos 2007 Perşembe

TMMOB Ankara Kent Sorunları Sempozyumu Düzenle-
me Kurulu toplantısı TMMOB’de yapıldı. Toplantıda; sem-
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pozyumda sunulacak bildirilerin yetişmemesi nedeniyle 
sempozyum tarihinin 29 Kasım - 1 Aralık 2007 tarihlerine 
ertelenmesinin TMMOB Yönetim Kuruluna önerilmesine 
ve sempozyumda sunulacak bildiri başlıklarının en geç 15 
Eylül 2007 tarihine kadar belirlenmesinin Odalardan talep 
edilmesine karar verildi. Oda adına toplantıya; Ankara Şube 
Teknik Görevlisi Yusuf Şahin katıldı.

17 Ağustos 2007 Cuma

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 17 Ağustos 
Depremi’nin yıldönümü nedeniyle basın açıklaması yaptı. 

21 Ağustos 2007 Salı 

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Hü-
kümet ile yetkili sendikalar arasında devam eden toplu söz-
leşme görüşmeleri ile ilgili olarak hazırladığı eylem programı 
çerçevesinde Kızılay YKM önünde bir basın açıklaması dü-
zenledi. TMMOB’nin de destek verdiği basın açıklamasına 
Oda adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz ka-
tıldı. 

22 Ağustos 2007 Çarşamba

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

23 Ağustos 2007 Perşembe

TMMOB, Hükümet ile yetkili sendikalar arasında de-
vam eden toplu sözleşme görüşmeleri kapsamında, kamuda 
çalışan ve emekli mühendis, mimar ve şehir plancılarının ta-
leplerini kamuoyuna duyurmak amacıyla, Kızılay YKM önün-
de kitlesel basın açıklaması yaptı. KESK Başkanı İsmail Hakkı 
Tombul ve Mülkiyeliler Birliği Başkanı Ali Çolak’ın da destek 
verdiği basın açıklamasına Oda adına; OYK Üyeleri, Oda ça-
lışanları ile üyelerimiz katıldı.

Sekretaryası Maden Mühendisleri Odası tarafından yü-
rütülen ve 1-3 Kasım 2007 tarihleri arasında Afşin Elbistan’da 
düzenlenecek olan “Temiz Kömür ve Yanma Teknolojileri 
Çalıştayı” hazırlık toplantısı Maden Mühendisleri Odası’nda 
yapıldı. Oda adına toplantıya; Enerji Çalışma Grubu Başkanı 
Oğuz Türkyılmaz katıldı.

Devlet Planlama Teşkilatı’nın AB finansmanı ve UNDP 
ile işbirliği yaparak yürüttüğü “Sürdürülebilir Kalkınmanın 
Sektörel Politikalara Entegrasyonu” projesi çerçevesinde 

yapılan “Sürdürülebilir Kalkınma” konulu eğitim çalışma-
sına Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz 
katıldı. 

28 Ağustos 2007 Salı

 Sekretaryası Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) tara-
fından yürütülen “TMMOB VI.Enerji Sempozyumu”nun Yü-
rütme Kurulu toplantısı EMO’da yapıldı. Oda adına toplan-
tıya; Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz 
katıldı. 

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı. 

29 Ağustos 2007 Çarşamba

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’nun 27 Ağus-
tos 2007 tarihinde İstanbul Bakırköy Özgürlük Meydanı’ndan 
başlattığı “insanca yaşam için toplu sözleşme yürüyüşü” An-
kara’da kitlesel katılımla son buldu. TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Soğancı ve çok sayıda TMMOB Üye-
sinin destek verdiği eylemde, sloganlarla, dövizlerle “toplu 
sözleşme ve grev hakkı” talepleri dile getirildi. Eyleme Oda 
adına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ile üyelerimiz katıldı.  

30 Ağustos 2007 Perşembe

V. GAP ve Sanayi Kongresi Düzenleme Kurulu II. toplantısı, 
Diyarbakır Şube’de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; 
OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar, OYK Üyesi Tahsin Akbaba 
ile Düzenleme Kurulu Üyesi Özcan Bayrakçı katıldı. 

31 Ağustos 2007 Cuma

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz; 1 Eylül 
Dünya Barış Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.  

 II. Tekstil Teknolojileri ve Tekstil Makinaları Kongresi 
Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulu IV. Toplantısı, Gazi-
antep Şube’de yapıldı. Oda Merkezi adına toplantıya OYK 
Sekreteri Ali Ekber Çakar katıldı. 


